
      
 

                                               
 

    
 
PRESSEMELDING                                                    
 
 
FINNMARK MILJØVARME AS HAR VALGT TRONDHEIM ENERGI FJERNVARME AS 
SOM SAMARBEIDSPARTNER FOR VIDEREUTVIKLING AV SELSKAPETS 
FJERNVARMEVIRKSOMHET 
 
(Lakselv, 13. mai 2009) Det er inngått en intensjonsavtale mellom SpareBank 1 Nord-
Norge Invest AS og IFEM AS om mulig salg av deres samlede aksjepost i Finnmark 
Miljøvarme AS til Trondheim Energi Fjernvarme AS. Finnmark Miljøvarme AS eier og 
drifter fjernvarmeanlegg i Alta, Lakselv og Karasjok. For planlagt videreutvikling av 
denne virksomheten ser SpareBank 1 Nord-Norge Invest AS, IFEM AS og Trondheim 
Energi Fjernvarme AS det potensialet som ligger i å få inn en erfaren og industriell 
aktør på eiersiden i selskapet. Trondheim Energi Fjernvarme AS er en del av 
Statkraftkonsernet og har drevet med fjernvarmevirksomhet siden 1982. 
 
Bakgrunn 
Finnmark Miljøvarme AS ble stiftet i 2000 av energi- og avfallselskaper i Finnmark fylke. 
Selskapet har bygget fjernvarmeforsyning i Alta, Lakselv og Karasjok til en total årlig 
fjernvarmeleveranse på ca 15 GWh. I tillegg driver selskapet egen produksjon av 
brenselbriketter (papp, papir, rivingsvirke) på Klubben i Porsanger. 
 
Finnmark Miljøvarme AS har planlagt videreutvikling av fjernvarmevirksomheten og har blant 
annet søkt og fått tildelt fjernvarmekonsesjon for utvidelser i Alta. Utbygging av 
fjernvarmeanlegg er store og omfattende prosjekt med betydelige investeringsbehov i et 
langsiktig forretningsperspektiv. For å sikre en best mulig totalløsning på planlagt videre 
utbygging ønsker dagens eiere å knytte til seg en ny stor og langsiktig eier som har erfaring, 
kompetanse og ressurser innen fjernvarmevirksomhet.     
 
Bidrag fra Trondheim Energi Fjernvarme AS til utvikling av prosjektene 
Trondheim Energi Fjernvarme AS har målsetting om å delta i nasjonal utvikling og utbygging 
av fjernvarmeanlegg basert på bruk av fornybare energikilder som avfall, bioenergi, 
spillvarme og varmepumpe. Som kompetansesenter for fjernvarmevirksomheten i 
Statkraftkonsernet ønsker Trondheim Energi Fjernvarme AS å bidra til, i samarbeid med 
lokale aktører, en god videreutvikling av anleggene tilpasset lokale rammebetingelser.  
  
Videre framdrift 
Partene i intensjonsavtalen vil arbeide sammen de nærmeste månedene med siktemål å 
etablere en felles avtale for videre eierskap i Finnmark Miljøvarme AS.   
 
 
 
For ytterligere informasjon: 
Tor Lægreid, SpareBank 1 Nord-Norge Invest AS, mobil: 916 70 745 
Egil Evensen, Trondheim Energi Fjernvarme AS, mobil: 911 12 688 


